Prefeitura Municipal
de Sit.o Novo - MA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAçAO

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhào, no uso de
suas atribuicôes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal

O  8.666/93 e alteraçOes posteriores,

RESOLVE:

Art 1° - Homologar a licitaço, na modalidade TOMADA OF PREO N°
004/2018 —CPL, 01 estar de acordo corn a legislaçio em vigol; aErnpresa CELLOS
ENGENHA'MX E CONSTRUOES LTDA - EPP, CNPJ ñ° 03838312/0001-67 5
com sede estabeleida na Rua Santa Tereza n° 683, Bairro Centro 21. Imperatriz /MA,
inscrlção estadual sob o n° 12.176. 956-9, representada neste ato pelo seu

A1eneai brasilero casado, residente e
domiciliado a Rua Dr'. Itamar Guara, n. apartamento r 1002 Bairro Três
poderes Cidade Imperatriz - MA, Portador do RG n° 040196792010-1 GEJUSPC-PA
CPF 345. 521.703-68. A começar os servicos de construcäo, para fazei 2 a ETA-PA da
obra de uibarnzaço da avernda principal do açude do Municipio de Sitio Nova - MA
conforme contrato de repasse. (ANEXO I DO EDITAL), no valor global R$:
689 154,15 (Seiscentos e oitent,a nove mil cento e cinquenta e quatro reais e
quinze centavos). - —

or

Art. 2° - Deterrninar a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento
Urbano, para as providências cabiveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 3 0  - Determinar ao serviço de Contabilidade a ernissão do respectivo Empenho
Ordem de Pagamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhäo, aos
(dois) dias do mês de Maio de 2018.

YktAfi:tflWiOs4EIS
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, S/N° - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.03110001-64